
LAMA Invest ApS

CVR-nr.: 32559972

Bøgehøj 25 st
2900 Hellerup

Årsrapport
1. november 2024 - 31. oktober 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/12/2025

Lasse Huss Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LAMA Invest ApS
Bøgehøj 25 st
2900 Hellerup
e-mailadresse: lm@bartenderskolen.dk
CVR-nr.: 32559972
Regnskabsår: 01/11/2024 - 31/10/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

LAMA Invest ApS formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt drive investeringsvirksomhed, samt at virke som holdingselskab.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 218.448 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. nov. 2024 - 31. okt. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		832.254	872.744
Personaleomkostninger		-583.755	-858.852
Andre driftsomkostninger		0	-225.164
Resultat af ordinær primær drift		248.499	-211.272
Andre finansielle indtægter		36.110	87.515
Andre finansielle omkostninger		-3.108	-12.655
Ordinært resultat før skat		281.501	-136.412
Skat af årets resultat		-63.052	-25.190
Årets resultat		218.449	-161.602
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	122.000
Overført resultat		150.949	-283.602
I alt		218.449	-161.602

Balance 31. oktober 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		141.410	91.410
Deposita		8.580	19.830
Finansielle anlægsaktiver i alt		174.990	136.240
Anlægsaktiver i alt		174.990	136.240
Tilgodehavender moms og afgifter		714	113
Andre tilgodehavender		243	0
Periodeafgrænsningsposter		0	3.863
Tilgodehavender i alt		957	3.976
Andre værdipapirer og kapitalandele		885.819	252.127
Værdipapirer og kapitalandele i alt		885.819	252.127
Likvide beholdninger		469.933	1.023.689
Omsætningsaktiver i alt		1.356.709	1.279.792
AKTIVER I ALT		1.531.699	1.416.032

Balance 31. oktober 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		135.000	135.000
Overført resultat		1.242.681	1.091.733
Forslag til udbytte		67.500	122.000
Egenkapital i alt		1.445.181	1.348.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	18.637
Skyldig selskabsskat		63.052	25.190
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.157	22.917
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.309	555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.518	67.299
Gældsforpligtelser i alt		86.518	67.299
PASSIVER I ALT		1.531.699	1.416.032

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ifølge ledelsen ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ifølge ledelsen ingen aktiver som er pantsat eller stillet til sikkerhed for gæld.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1